Thực hiện chương trình đôn bẩy của Quận về “Giảm thiểu ô nhiễm môi trường” và “Giảm ngập nước”, Công ty đã thực hiện tăng cường công tác quét thu gom rác ban đêm theo hợp đồng; đồng thời, quét bổ sung 01 lượt vào ban ngày (không được duyệt thanh toán).

Hoàn thành công tác tổng vệ sinh trên địa bàn quận 10 trước, trong và sau Tết Giáp Ngọ 2014. Trang trí hoa kiểng trước cơ quan Quận ủy, Trung tâm Hành chính Quận 10 và các tuyến đường chính trên địa bàn quận để đón Tết và các ngày lễ lớn. Phối hợp UBND 15 phường thực hiện tổng vệ sinh làm sạch đẹp đường phố nhân kỷ niệm các ngày lễ trong năm và các khu vực khác theo đề nghị của UBND các phường.